
Povodí Vltavy, státní podnik - zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Obchodní firma: Povodí Vltavy, státní podnik                                                                                                                                                                                                     IČO: 70889953
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5                                                                                                                                                                                      DIČ: CZ70889953

  

     POVODÍ VLTAVY
         státní podnik
   ZÁVOD DOLNÍ VLTAVA
            GRAFICKÁ 36
         150 21  PRAHA 5

             TEL.: 257 099 111
                  221 401 111
             FAX: 257 31 35 22
          BANKOVNÍ SPOJENÍ:

  KB PRAHA 5, č.ú.: 316 32051/0100

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA DATUM
--- / 6. 2. 2020                                 PVL-13886/2020/240-Pl Ing. Martina Plocová / 216                      21. 2. 2019
                                                                                                                        martina.plocova@pvl.cz 

Kanalizační řád splaškové kanalizace Netvořice - vyjádření správce povodí

K.Ú.: Netvořice               VODOPRÁVNÍ ÚŘAD: Benešov                   KRAJ: Středočeský                  Č.H.P.: 1-09-03-1760-0-00
VODNÍ ÚTVAR PODZEMNÍCH VOD : 63204 Krystalinikum v povodí Střední Vltavy - severní část                     HGR   : 6320
VODNÍ ÚTVAR POVRCHOVÝCH VOD : DVL_0720 Sázava od toku Nučický potok po ústí do toku Vltava

Dne 6. 2. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o vyjádření ke kanalizačnímu řádu splaškové kanalizace Netvořice, 
zpracovatel Ing. Miloš Kokeš (říjen 2019), vlastníkem i provozovatelem kanalizace je Městys Netvořice.

Kanalizační řád byl vypracován pro splaškovou gravitační kanalizaci Městyse Netvořice, která je zakončena 
mechanicko-biologickou ČOV s kapacitou na 1655 EO. Recipientem vyčištěných splaškových odpadních vod 
je Brejlovský (Netvořický) potok IDVT 10256975, který je ve správě společnosti Lesy ČR, státní podnik.

Kanalizace Městyse Netvořice byla povolena Rozhodnutím č.j. MUBN/90040/2016/OVH ze dne 28. 12. 2016, 
které vydal MěÚ Benešov odbor životního prostředí.

Jako správce povodí, který vykonává správu v dílčím povodí Dolní Vltavy, podle ustanovení § 54 odst. 
1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) v platném znění nemáme 
k předloženému kanalizačnímu řádu splaškové kanalizace Netvořice žádných připomínek.

Toto vyjádření správce povodí platí dva roky ode dne jeho vydání.

                                                                                           Ing. Jan Goldbach
                                                                                      vedoucí provozního střediska 
                                                                                   povrchových a podzemních vod

Na vědomí: 
spis (SP-2012/4400)

Městys Netvořice
Monika Šlehobrová
Mírové náměstí 19 
257 44 Netvořice 


		2020-02-24T06:32:25+0100




